Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w 2026 
roku na realizację zadania: „Dostawa i montaż radarowego wyświetlacza prędkości na dr. pow. Nr 1283T- ul. 
Ciosowa w msc. Ciosowa wraz z aktualizacją projektu stałej organizacji ruchu” – w kwocie 35 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 
pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Miedziana Góra.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.